
UCHWALA NR LI/389/14

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce

na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i § 72 ust.2 Statutu Gminy Sokólka
przyjętego Uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003r. (
Dz.Urz.Woj.Podl. z 2003r. Nr 21, poz. 638, z 2004r. Nr 14 poz.292, Nr 188 poz. 2499, z 2005
r. Nr 261, poz. 2993; z 2010 r. Nr 236, poz. 2875; z 2012 r. poz. 161) uchwala się, co
następuje:

l) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, stanowiący
załącznik nr 3 do uchwały,

4) Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu, stanowiący załącznik nr 4 do
uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem powzięcia.



Załącznik Nr 1 do
Uchwały LI/389/14

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 30 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

NA 2014 ROK

L.P MIESIĄC TEMATYKA
1. I kwartał - zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu

pracy Rady Miejskiej na 2014 r.
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Gminnego Programu
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok
- uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

2. II kwartał - rozpatrzeniesprawozdaniaz "']'konania budżetu za 2013 rok i
udzielenieabsolutońum Burmistrzowi
- sprawozdanie z działalności spółek komunalnych za rok 2013.

3. III kwartał - uchwalenie aktualizacji WP!.
- ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku

4. IV kwartał - rozpatrzenie projektów uchwał podatkowych na 2015 rok
- rozpatrzenie projektu budżetu na 2015 L- opinia

5. I-IV KWARTAŁ - całoroczne opiniowanie projektów uchwał wg. właściwości
zgodnie z kompetencją Komisji.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L1/389/14
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 30 stycznia 2014 r

Lp. Termin Tematyka omawiana na Komis.ii
- ustalenie planu pracy Komisji Rolnictwa na 2014 rok,

1 I kwartał - opiniowanie projektu uchwały w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków,
- ocena skutków zimy i odśnieżania na obszarach wiejskich w roku

2 2013/2014
II kwartał - spotkanie z sohysami Sołectw i omówienie potrzeb

-omówienie potrzeb inwestycyjnych na obszarze wiejskim do ujęcia w
planie budżetowym na 2015 r.
- opinia na temat inwestycji z planu budżetowego w 2014 na terenie

3 wiejskim
III kwartał - ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku

- omówienie przygotowań dożynek 2014 rok
- spotkanie z sohysami Sołectw i omówienie potrzeb
- Omówienie i ocena prac remontowo inwestycyjnych w placówkach

4 IV kwartał oświaty, kultury i sportowych na terenie wiejskim
- projekty i uchwały do budżety na 2015 rok
- Omówienie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na kolejne lata

5 II - IV kwartał - spotkanie z sohysami Sołectw i omówienie potrzeb do WPI na następne
lata
Opiniowanie projektów uchwał na podstawie wskazań Przewodniczącego

6 Cały rok Rady Miejskiej w Sokółce - zgodnie z kompetencjami Komisji Rolnictwa.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI/389/14
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 30 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, OCHRONY ŚRODOWISKA I
PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2014

Lp. MIESIĄC TEMATYKA
l. I kwartał - Opracowanie planu pracy Komisji Infrastruktury

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz z Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok
- uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzania ścieków

2. II kwartał - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok i
wyrażenie opinii w sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi
Sokółki
- Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
gmmy
- Ocena działalności straży Miej skiej
- sprawozdanie z działalności spółek komunalnych za rok 2013
- zaopiniowanie procedur związanych z wdrożeniem systemu
gospodarki odpadami na terenie gminy w związku ze zmianą
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

3. III kwartał - Aktualizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
- Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku.
- kontrola utrzymania i eksploatacji składowiska odpadów w
Karczach

4. IV kwartał - Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2015
- Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania
narkomanii w 2015 rok

5. I-IV kwartału Całoroczne . . . projektów uchwał według wskazańopmlOwame
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce zgodnie z
kompetencjami komisji.



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/3891l4

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 30 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, OPIEKI ZDROWOTNEJ I
SPORTU RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE NA 2014 ROK

Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok
Opinia w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na 2014 rok
Opinia na temat sprawozdania z realizacji programu współpracy
z organizacjami pozarządowymi
Opinia w sprawie sprawozdania z wykonania Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii za 2013 rok
Informacja o zorganizowanych formach wypoczynku dzieci i
młodzieży w czasie ferii zimowych
Spotkania Komisji w jednostkach organizacyjnych
Ocena pracy gminnych jednostek organizacyjnych (SOK,
Biblioteka, OPS, OSiR)
Ocena wykonania budżetu za rok 2013 w obszarze pracy
Komisji
Opinia w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi
Sokółki
informacja w sprawie przygotowań do wypoczynku dzieci i
młodzieży w czasie wakacj i
Informacja na temat planu remontów placówek oświatowych w
okresie wakacji

Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku
Ocena stanu przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego w
placówkach oświatowych gminy Sokółka
Informacja o formach wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie
wakacji
Aktualizacja WPI
Opinia Komisji w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i
proj ektu budżetu na 2015 rok
Opinia na temat projektu gminnego programu przeciwdziałania i
rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnego programu
przeciwdziałania narkomanii na 2015 rok
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w tym o
wynikach sprawdzianów w szkołach podstawowych i
egzaminów gimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014
Opiniowanie materiałów kierowanych do Komisji przez
Przewodniczącego Rady Miejskiej \

':",r.",~·;\1,\'''''~'I',r-'_''J''''ICI ,.{~\ ...
Kott.Y~'xbln ski


